

Årsredovisning för
Citybird LML AB

556611-7627

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Larnhed
Verkställande direktör

2024-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Citybird LML AB, 556611-7627, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Örebro bedriver verksamhet inom musik och underhållningsbranschen som musikproduktion, management, juridisk rådgivning, förlagsverksamhet, bokning och arrangemang av konserter samt handel med musikrelaterade produkter.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 55% från föregående år eftersom efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	10 255 439	6 611 177	939 997	2 562 678
Resultat efter finansiella poster	243 994	51 896	-8 046	715 393
Soliditet %	89,6	94,7	96	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 173 126	63 830
Balanseras i ny räkning			63 830	-63 830
Utdelning			-100 000	
Årets resultat				192 787
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 136 956	192 787

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 136 956
Årets resultat	192 787
Summa	1 329 743
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 179 743
Summa	1 329 743

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 255 439	6 611 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 255 439	6 611 177
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-323 743	-20 181
Övriga externa kostnader		-8 416 959	-5 372 291
Personalkostnader	2	-1 272 897	-1 166 873
Summa rörelsekostnader		-10 013 599	-6 559 345
Rörelseresultat		241 840	51 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 154	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-36
Summa finansiella poster		2 154	64
Resultat efter finansiella poster		243 994	51 896
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		243 994	81 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 207	-18 066
Årets resultat		192 787	63 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 406 559	0
Övriga fordringar		75 634	220 612
Summa kortfristiga fordringar		1 482 193	220 612
Kassa och bank			
Kassa och bank		269 661	1 338 045
Summa kassa och bank		269 661	1 338 045
Summa omsättningstillgångar		1 751 854	1 558 657
SUMMA TILLGÅNGAR		1 751 854	1 558 657

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 136 956	1 173 126
Årets resultat		192 787	63 830
Summa fritt eget kapital		1 329 743	1 236 956
Summa eget kapital		1 449 743	1 356 956
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Summa obeskattade reserver		150 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		146 111	45 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		152 111	51 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 751 854	1 558 657

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 798	85 798
Utgående anskaffningsvärden	85 798	85 798
Ingående avskrivningar	-85 798	-85 798
Utgående avskrivningar	-85 798	-85 798
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Örebro

Magnus Larnhed
Magnus Larnhed
Verkställande direktör

2024-02-23
Datum